ГУБКИНСКИИ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

" Z>2s C A s M s f j 2 0 2 0 г. №

О временном ограничении
движения транспорта

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 06 октября 2003 года
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», Уставом Губкинского городского округа Белгородской
области, в связи с проведением работ по строительству подъездной автодороги
от мкр. «Журавлики» до автодороги «Короча-Губкин-граница Курской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Временно ограничить движение автомобильного транспорта с 09.00
24 сентября 2020 года до 20.00 08 октября 2020 года на участке автомобильной
дороги в районе пересечения улиц Севастопольская-Преображенская.

2. Рекомендовать ООО «БелдорсТрой» обеспечить установку соответ-
ствующих дорожных знаков на период Проведения работ на указанном участке
дороги согласно схеме организации движения транспорта (прилагается).

3. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по г. Губкину (Бантюков О.А.)
обеспечить безопасность дорожного движения на участке автомобильной доро-
ги в промежуток времени, указанный в пункте 1 настоящего постановления.

4. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по комплексному развитию сельских территорий и агро-
промышленному производству Котарева А.Н. и заместителя главы администра-
ции, секретаря Совета безопасности Рощупкина А.П.

Глава администрации
Губкинского городского округа

А.П. Гаевой

Схема организации движения тараиспорта
и установки дорожных знаков на период проведший ремонтных

на перекрестке улиц Преображенская-Севастопольская в г. Губкине

Приложение
к постановлению администрации
Губкинского городского округа

от « Ы » &тпы4/ья~ 2020 г.

Временные дорожные знаки

. Дорожные блоки и фонари

Движение транспорта